
Przeglądy semestralne ZSP
Przeglądy  prac  uczniów  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  z  przedmiotów  artystyczno-
zawodowych  z  pierwszego  semestru  roku
szkolnego  2016/17,  które  odbyły  się  w
terminie od dnia 2 do 13 stycznia 2017
roku.
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Wystawa plakatów uczniów ZSP
w Lublinie

Wernisaż  wystawy   odbył  się  dnia  11
styczna 2017 roku  w Bibliotece Biblio
(filia nr 32 MBP w Lublinie) przy ul.
Szaserów 13 -15 w Lublinie. Wystawa czynna
do 7 lutego 2017 roku.

Tematem prezentowanej wystawy są plakaty o tematyce filmowej,
teatralnej i społecznej.

Autorami  prac  są  uczniowie  przedmaturalnych
klas z Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie:  Karolina
Wójcikowska,  Wiktor  Zagozdon,  Maciej  Rapa,
Róża Kowalczyk, Katarzyna Zacharewicz, Paulina
Renc, Sanisław Falenta, Jan Derdziak, Latifa
Alkubati,  Katarzyna  Jurkiewicz,  Magdalena
Grądziel,Antoni Kołodziejek, Iga Matyjaszczyk,
Dorota  Tyszko,  Marcelina  Borowiec,  Julia  Janus,  Magda
Sobiesiak, Paula Paluch, Oliwia Twardowska, Artur Ohanesyan,
Mateusz Obara, Zuzanna Nastaj, Elwira Lipko, Paulina Kurek.

Prace powstały pod kierunkiem artystycznym nauczycieli: Anny
Świerbutowicz- Kawalec i Roberta Wojniusza (patrz wyżej na
zdjęcie).
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fot.: P. Połowniak i J. Słupska-Maron

 Fotorelacja z wernisażu
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Orszak Trzech Króli 2017
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W bardzo mroźny dzień, 6 stycznia 2016
roku Orszak Trzech Króli przeszedł ulicami
Lublina. Na pl. Zamkowym stanęły dekoracje
wykonane  przez  uczniów  i  nauczycieli  z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie.  Za  gwiazdą

betlejemską,  także  zrobioną  przez  ZSP  podążyli  wierni  w
kierunku  Archikatedry  Lubelskiej  na  spotkanie  ze  Świętą
Rodziną. W religijnym marszu uczestniczyli również młodzież i
pracownicy lubelskiej szkoły plastycznej.
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Datownik okolicznościowy wydany przez Pocztę Polską.
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Stowarzyszenie  Lubelski  Plastyk  ZSP  im.  C.  K.  Norwida  w
Lublinie. Archidiecezja Lubelska. Orszak Trzech Króli.

E. K.

Orszak  Trzech  Króli.  To
teatr,  w  którym  jesteśmy
aktorami

Największe  na  świecie  uliczne  jasełka
przejdą przez pół tysiąca miejscowości w
Polsce. Orszak Trzech Króli już po raz
szósty odbędzie się też w Lublinie.

Już jutro dekoracje wykonane przez uczniów i nauczycieli z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie,  dwie  tekturowe  bramy,  ogromna  kadzielnica  i
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dziewięciometrowy  wizerunek  czwartego  króla  staną  na  pl.
Zamkowym. Później lubelscy wierni pójdą za gwiazdą betlejemską
na spotkanie ze Świętą Rodziną.

Tuż  za  gwiazdą  podążać  będą  gimnazjaliści  z  ZSP  przy  ul.
Muzycznej. – Jeszcze dziś zajmujemy się renowacją bram, żeby
nie  rozpadły  się  w  trakcie  orszaku.  Odświeżamy  też
kadzielnicę. Do piątku będzie błyszczeć – zapewnia Marcin z
klasy 3b.

Organizatorzy  przyznają,  że  ich
największym  wrogiem  jest  wiatr.  Nagły
podmuch  może  wywrócić  instalację.  Na
szczęście, do tej pory nigdy się to nie
zdarzyło.  Były  za  to  papierowe  korony,
dzwoneczki,  kolorowe  stroje,  radosne
kolędy i ciasteczka. Podobnie będzie też w tym roku. – To
teatr religijny, w którym wszyscy jesteśmy aktorami – mówi ks.
Ryszard Podpora, koordynator wydarzenia i dyrektor Wydziału
Duszpasterstwa Archidiecezji Lubelskiej.

Jaką trasą przejdzie Orszak Trzech Króli?

O  godz.  13  w  katedrze  rozpocznie  się  msza  święta  pod
przewodnictwem abp. Stanisława Budzika. Po nabożeństwie będzie
czas  na  wspólne  kolędowanie,  poświęcenie  kredy,  kadzidła,
dzwoneczków,  ciast  i  chlebków.  Te  ostatnie  będą  nowością
podczas tegorocznej edycji wydarzenia. Bochenki przygotowane
przez młodych cukierników i piekarzy ze Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego nr 1 będą rozdawane uczestnikom orszaku.
Niespodziankę dla filatelistów ma też Poczta Polska.

–  W  trakcie  wydarzenia  w  zakrystii
akustycznej, mieszczącej się w katedrze,
czynny  będzie  urząd  pocztowy.
Rozprowadzane  tam  będą  okolicznościowe
kartki  i  znaczki  –  zapowiada  Andrzej
Wyroślak, naczelnik urzędu pocztowego przy
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Krakowskim Przedmieściu. W przypadku ataku zimy będzie się
można  rozgrzać  przy  herbacie  sponsorowanej  przez  lubelskie
restauracje. – Prognozy zapowiadają mróz, więc apelujemy, żeby
ciepło się ubrać. Najważniejsze jest zdrowie. Jeśli będzie za
zimno, to zmienimy trasę, żeby jak najmniej być na powietrzu –
sygnalizuje ks. Podpora.

Czytaj  więcej:
http://www.kurierlubelski.pl/wiadomosci/lublin/a/orszak-trzech
-kroli-to-teatr-w-ktorym-jestesmy-aktorami-zdjecia,11655746/
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Orszak  Trzech  Króli  na
Poczcie Polskiej
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Ramota nr 40 grudzień 2016
Gazeta Zespołu Szkół Plastycznych im. C.K. Norwida w Lublinie

„Lubelskie  wspiera
uzdolnionych 2016-2017”

Uczennice z 3 klasy Liceum Plastycznego w
Lublinie: Oliwia Dryło, Dorota Tyszko i
Maria Wrona otrzymały stypendium w ramach
programu stypendialnego „Lubelska kuźnia
talentów  2016-2019”  realizowanego  przez

Województwo  Lubelskie.  Uroczyste  rozdanie  stypendium  odbyło
się w 9 grudnia 2016 roku w sali operowej Centrum Spotkania
Kultur w Lublinie. Gratulujemy!
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Nowości biblioteki
W  listopadzie  i  grudniu  2016  roku
księgozbiór  biblioteki  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  powiększył  się  o  nowe  pozycje
książkowe.

Zestawienie bibliograficzne zakupionych tytułów

 

Nowości
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Biblioteka  również  uzupełniła  stan  lektur  o  następujące
pozycje.

Sukces w Dąbrowie Górniczej
Iga Matyjaszczyk z klasy 3 Liceum Plastycznego
w  Lublinie  uzyskała  3  nagrodę  w  kategorii
identyfikacja  wizualna  w  IV  Ogólnopolskim
Biennale Grafiki Projektowej Uczniów Średnich
Szkół  Plastycznych.  Konkurs  został
przeprowadzony przez Zespół Szkół Plastycznych
im.  Tadeusza  Kantora  w  Dąbrowie  Górniczej
jesienią 2016 roku.

Nauczyciel prowadzący: Anna Świerbutowicz-Kawalec.

Dyplom I. Matyjaszczyk
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